证券代码：300385       证券简称：雪浪环境         公告编号：2019-056

无锡雪浪环境科技股份有限公司

关于参股公司完成工商变更登记的公告

无锡雪浪环境科技股份有限公司（以下简称“雪浪环境”或“公司”）于近

日接到参股公司盐城源旭环境科技有限公司(以下简称“源旭环境”)和盐城驰瑞

环境科技有限公司（以下简称“驰瑞环境”）的通知,源旭环境和驰瑞环境的股东

发生了变更,且已完成了工商变更手续，具体情况如下：

一、参股公司股东变更概述

1、源旭环境和驰瑞环境原有股东均为公司与刘红海先生。目前，股东刘红

海先生将其持有的源旭环境 12%、5%的股权分别以每一元注册资本对应人民币一

元的价格转让给张凌云女士及共青城鹏博恒鼎创业投资合伙企业（有限合伙）；

股东刘红海先生将其持有的驰瑞环境 12%的股权分别以每一元注册资本对应人民

币一元的价格转让给张凌云女士。

2、源旭环境和驰瑞环境股东变更前后股权结构如下：

（1）源旭环境股东变更前后股权结构

股东变更前股权结构如下：

股东姓名 认缴出资数额（万元） 比例

雪浪环境 980 10%

刘红海 8,820 90%

合计 9,800 100%

股权变更后股权结构如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

股东姓名 认缴出资数额（万元） 比例

雪浪环境 980 10%

刘红海 7,154 73%

张凌云 1,176 12%

共青城鹏博恒鼎创业投

资合伙企业（有限合伙）
490 5%

合计 9,800 100%

（2）驰瑞环境股东变更前后股权结构

股东变更前股权结构如下：

股东姓名 认缴出资数额（万元） 比例

雪浪环境 960 10%

刘红海 8,640 90%

合计 9,600 100%

股东变更后股权结构如下：

股东姓名 认缴出资数额（万元） 比例

雪浪环境 960 10%

刘红海 7,488 78%

张凌云 1,152 12%

合计 9,600 100%

3、本次新的股权受让方与公司不存在关联关系，本次股权转让不构成关联

交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，也不涉

及到债权债务转移以及债务重组事项。本次变更后，不影响公司在源旭环境和驰

瑞环境的权益，源旭环境和驰瑞环境仍为公司参股公司。

4、在本次股权转让事宜过程中，公司均放弃有关股权转让的优先认购权。

上述事项在公司总经理决策权限范围内，公司总经理办公会已审议通过上述事

项，无需提交公司董事会和股东大会审议。

二、工商设立登记情况

参股公司在滨海县市场监督管理局完成了工商变更登记手续，取得了由滨海

县市场监督管理局换发的《营业执照》。

《营业执照》登记信息如下：

1、源旭环境《营业执照》

统一社会信用代码：91320922MA1XP5C99X

名称：盐城源旭环境科技有限公司

类型：有限责任公司

住所：江苏滨海经济开发区沿海工业园陈李路东侧

法定代表人：刘红海

注册资本：9,800万元整

成立日期：2018年 12月 27日

营业期限：2018年 12月 27日至******

经营范围：环保技术研发及其技术转让，环保工程施工，环境工程专项设计

服务，环保设备批发、零售，危险废物经营，固体废物处置，污水处理。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、驰瑞环境《营业执照》

统一社会信用代码：91320922MA1XP5LD9F

名称：盐城驰瑞环境科技有限公司

类型：有限责任公司

住所：江苏滨海经济开发区沿海工业园陈李路东侧

法定代表人：刘红海

注册资本：9,600万元整

成立日期：2018年 12月 27日

营业期限：2018年 12月 27日至******

经营范围：环保技术研发及其技术转让，环保设备批发、零售，环保工程施

工，环境工程专项设计服务，危险废物经营，固体废物处置，污水处理。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

 无锡雪浪环境科技股份有限公司

                                     董事会

     2019年 6月 10日